ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНШО

ГОСУДАРСТВЕIПIОЕ БЮДЖЕТЩJЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 100
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ школа № 100 Калининского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

31.10.2022

Об утверждении положения о системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников

№ 818-од

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в

соответствии с решением педагогического совета ГБОУ школы № 100 Калининского

района Санкт-Петербурга от «31 » октября 2022 г. (протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 31.10.2022 в действие:

- Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГБОУ школе № 100 Калининского района Санкт-Петербурга (Приложение 1);

- Дорожную карту по реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в ГБОУ школы № 100 Калининского района Санкт-Петербурга

(Приложение 2);

- Дорожную карту по реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в Отделении дошкольного образования ГБОУ школы № 100

Калининского района Санкт-Петербурга (Приложение 3).

2.Ответственными за координацию и оперативный контроль (кураторами) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников назначить:

- методиста школы Шуплика Р.С.;

- старшего воспитателя ОДО Латухину Л.И.

3. Ответственным за психолого-педагогическую п0ддержку сопровождения наставляемых

назначить педагога-психолога школы Кареглазову А.А.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

Директор О.А. Лудкова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2022-11-03T15:41:51+0300
	Лудкова Олеся Анатольевна